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VPRAŠANJA TIP-TOP DESIGN
1. Za stranki Kovše Ivan manjkata dva lista s popisi del, vrata in sliko pleskarska dela, za Jakopec Jožica okna, vrata, sliko pleskarska dela in montažerska dela.
Odgovor: popravek je objavljen na spletnih straneh MO Velenje.

2. Izolativnost vhodnih vrat, kateri predpis se opošteva?

Odgovor: upoštevati je potrebno predpis o zvočni izolativnosti objektov.

3. Kakšne so zunanje okenske police?

Odgovor: zunanje okenske police so različne od objekta do objekta. Lahko so kovinske, kamnite, teraco, ali iz umetnih mas.

4. Ali je potrebno vključiti tudi zaključno letvanje na zunanji strani.

Odgovor: V kolikor se okno ali vrata obdela s fasadnim ometom, potem letvanje odpade, v kolikor ne, ga je potrebno upoštevati tudi zunaj.

5. Sistem odpiranja dvokrilnih oken. 

Odgovor: mišljena so okna s stebrom in odpiranjem oken okoli obeh osi.

6. Ali morajo imeti balkonska vrata odpiranje in nagibanje?

Odgovor: Da.
7. Kašna je globina zunanjih okenskih polic? Ali naj vzamemo klasično dimenzijo?

Odgovor: Popisov za globino okenskih polic nimamo, zato vzemite povprečno dimenzijo,  tako kot predlagate cca. 15 cm.      
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